附件6：
关于开展第二阶段网络教学平台线上培训的通知

各教学单位：
根据长春理工大学《关于第二阶段本科课程全面开展线上教学的通知》要求，为保障第二阶段线上教学工作的顺利进行，帮助教师掌握在线课程平台功能，使用平台开展课程资源建设和教学活动，即日起组织开展网络教学平台线上培训，有关事宜通知如下：
一、培训组织与方式
教务处统筹指导，各学院（部）组织安排，以系部或课程组为单位，组织教师通过网络进行分散自学和视频讨论交流的方式进行培训。
二、学习内容
（一）线上教学平台使用技能
（二）线上教学实施案例分享
三、进程安排
教师尽快选好所用平台，进行网络学习。
	时间节点
	工作任务
	执行人(部门)
	备注

	3月9日
	任务布置，发布在线教学学习资料。
	教务处、
各教学单位

	3月10日始
	教师按照自选平台，开展网络自主学习
	课程组、教师
	准备教学内容、学习操作技能等

	3月14日
	 “学堂在线(雨课堂)”在线教学基本操作
	教发中心
	适合学堂在线（雨课堂）

	3月14日
	 “超星(学习通)”在线教学基本操作
	教发中心
	适合超星（学习通）

	3月15日
	优秀案例分享
	教务处
各教学单位

3月15日
	教发中心伊向超直播课堂：Camtasia Studio录制微课应用教学实践分享
	教发中心
	适合所有平台

	3月16日
	完成网上建课、系统测试
	授课教师
	相关平台技术人员和学院、学校联络人提供技术咨询

	3月23日
	[bookmark: _GoBack]按统一编制的线上教学课表开展教学活动
	学生、
授课教师
	可根据运行情况对教学方法等进行微调

四、技术支持
教务处和教师教学发展中心组织网络培训资料的整理供教师自学。遇到网络平台技术问题请咨询相关平台技术人员或我校指定联系人。
	序号
	平台名称
	平台联系人
	校内联络人

	1
	学堂在线（雨课堂）
	修梦宇：17767766520
范超：18243055806
	伊向超:15948753408（BB平台）
李秋实：15543543807

	2
	超星（学习通）
	刘博：18166870818
	刘刚:17767760136

	3
	爱课程（中国大学MOOC）
	尹冰洁：17519948565
	刘俊杰：13578807929

	4
	智慧树
	房岳：13324415021
	王鹤程：15604456972

	5
	其他

	于浩洋：18643811311

联 系 人：杜娟
联系电话：13610786910

教务处 教师教学发展中心
2020.3.9